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BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES

CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVA
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Pasqyra e gjendjes financiare
sipas te dh€nave me

Mjetet
Paraja e gatshme

Llogarite rrjedh€se me bankat e huaja
Letrat me vler€ (bono thesari)
Plasmanet ne tregun e parasd
Depozitat n€ llogaritd ne FMN
Prona dhe pajisjet
Mjetet e paprekshme

Mjete tjera

31 Korrik 2010

89,195,924.79

29,694,692
274,543,779

735,734,095

133,205,960

1,962,709

3g5,4ll
343,251

31 Dhjetor 2009

27,905,796

34,ggg,1gl
529,651,716

497,529,152

124,492,494

2,715,544

173,404

3 50,995Gjithsej mjetet
701 1,201,009,252

Detyrimet
Ndaj bankave komerciale n€ vend
Ndaj llogarive te lidhura me FMN
Ndaj institucioneve qeveritare
Ndaj institucioneve publike dhe komerciale
Detyrime tjera vendore

I 85,1 gg, I 75.1 g

132,064,595
ggg,324,l2g

5,919,623

5, I 53,593

233,245,596

124,795,699

665,197,516

130,946,739

2,019,743Gjithsej detyrimet
1,217,650,094 1,156,095,292

Kapitali dhe rezervat
Kapitali i autorizuar
Fondi rezerve
Neto rezultati i periudhes

30,000,000

14,922,970

2,392,637

30,000,000

77,202,920

3,720,150Gjithsej kapitali dhe rezeryat 47,315,607 44,922.970

Gjithsej defyrimet, kapitali dhe rezervat

Pas-avr{ e giendjes financiare t€ BQK-sE sipas gjendjeve te p€rkohshme te librave financiareme 31 Korrik 2010.
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